

SUOMEN LÄHETYSSEURAN HAKEMUS HELSINGIN SEURAKUNTA-YHTYMÄLLE

Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle

Suomen Lähetysseura on tehnyt kumppaneineen runsaat 160 vuotta pitkäjänteistä työtä oikeudenmukaisen ja inhimillisen maailman puolesta. Työmme perusta on kirkkomme sanoma toivosta, uskosta ja lähimmäisenrakkaudesta. Tavoitteenamme on saada aikaan pysyvää ja myönteistä muutosta, joka koskee sekä ihmistä että hänen yhteisöään, elämän edellytyksiä ja yhteiskuntaa.

Toimimme maailmalla 30 maassa sadan kumppanikirkon ja -järjestön kanssa. Yhteisten hankkeiden välityksellä mahdollistuu kumppaniemme 1200 työntekijän sijoittuminen tehtäviinsä. Työmme vaikutuspiirissä on vuosittain kolme miljoonaa ihmistä.

Suomen Lähetysseura hakee rahoitusta lähetystyölle Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2019 lähetykselle ja Kirkon Ulkomaanavulle kohdennetusta talousarviomäärärahasta yhteensä 160 000,00 euroa, joka jakautuu seuraavasti:

Heikoimmassa asemassa olevien tukeminen Thaimaan kirkon diakoniatyötä kehittämällä Hanke-esittely, liite, sivut 1-6

Vahvistetaan paikallisten seurakuntien ymmärrystä diakonityöstä ja kehitetään sen kokonaisvaltaista toteuttamista yhteiskunnan marginaalissa elävien ihmisten parissa. Työn piirissä ovat vähävaraisten perheiden lapset, HIV- ja AIDS-sairaajat, vanhukset sekä vaikeassa elämäntilanteessa lastensa kanssa elävät nuoret äidit.

Anomus 23 500 euroa

Kirkollisen koulutuksen kehittäminen Mekongin alueella Hanke-esittely, liite, sivut 6-9

Vahvistetaan Thaimaan kirkon työntekijöiden, opiskelijoiden ja seurakuntalaisten luterilaista identiteettiä ja teologista osaamista. Toiminnan keskiössä on heikoimmassa asemassa olevien - erityisesti naisten, lasten ja etnisten vähemmistöjen - aseman vahvistaminen koulutuksen avulla.

Anomus 23 500 euroa

Yhteinen todistus armosta - Myanmarin luterilaisten kirkkojen yhteistyön vahvistaminen

Hanke-esittely, liite, sivut 9-12

Tuetaan Myanmarin luterilaisten kirkkojen yhteistoimintaa kirkkojen yhteenliittymän kautta. Tavoitteena on ensisijaisesti vahvistaa syrjäseudulla asuvien, kaikkein heikoimmassa asemassa olevien ihmisten peruskoulutusta, elämäntaitoja ja toimeentuloa.

Anomus 13 000 euroa

Yhdessä ympäristön hyväksi

Hanke-esittely, liite, sivut 12-15

Tuetaan seurakuntien viestintää markkinointikampanjalla Helsingin seurakuntayhtymän alueella syksyllä 2020 ja tuotetaan materiaalilla, jonka avulla seurakunnat voivat myös itse viestiä innostavasti helsinkiläisille ympäristötyöstä maailmalla.

Valmistetaan seurakunnille mm. verkosta ladattavaa materiaalia käytettäväksi seurakuntien tiloissa ja tapahtumissa, rippikoulumateriaalia samoin kuin ympäristöteemaista markkinointi- ja näkyvyysmateriaalia. Tehdään päästökompensaatiosta kertova 360-video ja päästökompensaatiolaskuri sekä siihen liittyvät verkkosivut.

Anomus 50 000 euroa

Psykososiaalisen tuen vahvistaminen Kolumbian rauhanprosessissa

Hanke-esittely, liite, sivut 15-21

Vahvistetaan Kolumbian rauhanprosessia kehittämällä psykososiaalista rauhanrakennusta. Tämä tapahtuu psykososiaalisen tuen koulutuksen avulla sekä kehittämällä vaikuttamistyötä ja sen osaamista. Työ pyrkii vahvistamaan oikeudenmukaista rauhaa siten, että yhteisöjen ja erityisesti naisten viestit sekä tarpeet kuuluvat päätöksenteossa.

Hanke tuottaa osaamista ja kokemuksia Helsingin Diakonissalaitoksen, Helsingin seurakuntayhtymän ja Lähetysseuran #Sovinto -ohjelmaan.

Anomus 50 000 euroa

Muuta

Selvitys sukupuolten tasa-arvon ja vammaisten henkilöiden huomioonottamisesta on liitetty kunkin hanke-esittelyn yhteyteen (liiteosa).

Hakemusta koskeviin kysymyksiin vastaa palvelupäällikkö Lars Pajuniemi, puh. 043 82 42 716 tai sähköposti lars.pajuniemi@suomenlahetykseura.fi

Kunnioitavasti



Satu Kantola
varatoiminnanjohtaja
Suomen Lähetysseura ry
puh. 040 72 77 410

LIITE Liiteosa sisältää kuvaukset tuettaviksi esitetyistä hankkeista.